conta do Contrato de Gestão 001/2020 da Fundação, assim classificadas em seu código contábil:

02.03.04 - Ferramentas Avulsas Não Acionadas por Força Motriz.

6. TIPO DE LICITAÇÃO

6.1 O presente pregão eletrônico reger-se-á pelo tipoMENOR PREÇO POR ITEM.

6.2 O preço máximo admitido pelo ÓRGÃO LICITANTE para a pretensa contratação é de

R$ 34.423,42 (trinta e quatro mil e quatrocentos e vinte e três reais e quarenta e dois centavos).

7. CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO

7.1 Poderão participar deste Pregão exclusivamente, as Microempresas e Empresas de Pequeno Porte –

ME e EP, assim como o empresário individual e as cooperativas enquadradas no art. 34, da Lei nº